
ZARZĄDZENIE Nr OR.0050.4.2021 

Wójta Gminy Goszczyn 

 z dnia 15  stycznia 2021 roku 

 

 

zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Gminy Goszczyn 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / tj. Dz.U.2020, poz.713/ 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

W Zarządzeniu Nr OR.0050.4.2020 Wójta Gminy Goszczyn  z dnia 30 stycznia 2020 

roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goszczyn 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

§ 9 załącznika do zarządzenia otrzymuje brzmienie: 

 
 
„1.Zasadniczymi jednostkami organizacji wewnętrznej Urzędu są:  

2) Referat Finansowy  oznaczony symbolem BF, ( 7 etatów) 

-skarbnik gminy, kierownik referatu,( 1 etat) 

-stanowisko  ds. księgowości podatkowej,( 1 etat) 

-stanowisko ds. wymiaru podatków,(2 etaty) 

-stanowisko ds. płac i rozliczeń,(1 etat) 

-stanowisko ds. księgowości budżetowej,(1 etat) 

-stanowisko ds. księgowości budżetowej w jednostkach organizacyjnych. (1 

etat)” 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt 

/-/ Waldemar Kopczyński 


